

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřený podle ust. § 1901 ve spojení s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupený: PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem
IČ: 708 89 546
DIČ: CZ 70889546
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 35-0345650287/0100
kontaktní osoby ve věcech plnění:
Ing. Václav Nýč, tel.: [REDACTED], e-mail: vnyc@kr-kralovehradecky.cz
Jiří Kutík, DiS., tel.: [REDACTED], e-mail: jkutik@kr-kralovehradecky.cz
(dále též „objednatel“)

a

Společnost / podnikatel: CE-ING s.r.o.

se sídlem / místem podnikání: Horní Rybníky 193, 549 41 Zábrodí
Zastoupená/ý: p. Jan Čejchan, jednatelem společnosti
IČO: 044 75 631
DIČ: CZ 044 75 631
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu C, spisové vložce č. 35921
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 3959710399/0800
(dále též „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

I.

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 04.10.2018, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky: „**Oblastní nemocnice Náchod a.s. – stavební úpravy budov A, B, D – ZD/17/430**“.

II.

Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 6. původní smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále též jen „ZZVZ“), v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – víceprací, prací jež nebudou provedeny - méněprací a nutných změn, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich absolutní hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, ve smyslu ust. § 222 odst. 4, písm.b) ZZVZ – práce dle Změnového listu č. 01, č. 02, č. 03, č. 04 a č. 05.

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku je oceněný výkaz výměr (rozpočet), který je nedílnou součástí tohoto dodatku.
3. Celkové méněpráce činí 522 349,38 Kč bez DPH
4. Celkové vícepráce činí 1 179 970,17 Kč bez DPH
5. **Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 657 620,79 Kč bez DPH**

II.

Vymezení rozsahu změn

Cena díla

1. Článek 6, odstavec 6.2 původní smlouvy o dílo se mění takto:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí

Celkem 15 025 754,28 Kč bez DPH

III.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísní či nápadně nevýhodných podmínkách a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.
3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.


Přílohy tohoto dodatku:

Příloha č. 1: Změnové listy č. 01 - 05

Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy


Za objednatele:

V Hradci Králové dne 17. 06. 2019


Královéhradecký kraj
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.
hejtman

Za zhotovitele:

V Náchodě dne

3.6.19

CE-ING s.r.o.
Jan Čejchan
jednatel společnosti

SOUHRN ZMĚNOVÝCH LISTŮ - DODATEK č. 1

Ozn.	Název	Odst. č.	Cena méněprací bez DPH	Cena víceprací bez DPH	Výsledná cena bez DPH
ZL01	RTG objekt A	4	-141 264,38 Kč	396 006,67 Kč	254 742,29 Kč
ZL02	RTG objekt B	4	-25 468,38 Kč	135 647,96 Kč	110 179,58 Kč
ZL03	RTG objekt D	4	-155 693,52 Kč	337 932,57 Kč	182 239,05 Kč
ZL04	UTZ objekt A	4	-164 973,10 Kč	177 829,39 Kč	12 856,29 Kč
ZL05	Ředitelství objekt E	4	-34 950,00 Kč	132 553,58 Kč	97 603,58 Kč
CELKEM (bez DPH)			- 522 349,38 Kč	1 179 970,17 Kč	657 620,79 Kč

Méněpráce / vícepráce k odst. č. 4	- 522 349,38 Kč	1 179 970,17 Kč
Méněpráce / vícepráce k odst. č. 5	- Kč	- Kč
Méněpráce / vícepráce k odst. č. 6	- Kč	- Kč

	bez DPH	DPH 21%	s DPH
Celková cena méněprací ve ZL	- 522 349,38 Kč	- 109 693,37 Kč	- 632 042,75 Kč
Celková cena víceprací ve ZL	1 179 970,17 Kč	247 793,74 Kč	1 427 763,91 Kč
NAVÝŠENÍ	657 620,79 Kč	138 100,37 Kč	795 721,16 Kč

ZMĚNOVÝ LIST Č.				ZL1
bodova A - RTG - Skiagraf I a II				
Stavba:	Oblastní nemocnice Náchod a.s. - stavební úpravy budova A?B?D - ZD/17/430			
Objekt:	ON Náchod			
Vydal:	CE-ING s.r.o.,	Jan Čejchan		
Odesláno / předáno (komu):	ERV s.r.o.	ing. Tomáš Pazdera - TDI		
Odesláno / předáno (způsob):	poštou	e-mailem	osobně	Datum:
Přílohy / počet listů				
1) Zdůvodnění a popis změny: STAVEBNÍ ÚPRAVY v průběhu výstavby				
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek) - odstavec 4 - změny které nemění celkovou povahu veřejné zakázky				
Důvodem změny jsou úpravy stavebních prací v průběhu výstavby díla na základě vzniklých důsledků rekonstrukce, jedná se o tyto změny:				
<p>1 úprava stěn štuk - ve Skiagrafu I a II z důvodů stávajících popraskaných stěn a z důvodů množství rýh ve zdivu pro instalacích bylo rozhodnuto, že se provede kompletní přeštukování stěn - dopočet 70% štuk na stěnách včetně adhezních můstků</p> <p>2 úprava stěn SAFEBOARD - Skiagrafu II . Na základě výběru dodávky RTG přístroje provozovatelem ON Náchod a na základě souběžné akce výstavby pavilonů ON Náchod - propojovací koridory bylo nutné na stávajících stěnách ve styku s navrhovanými propojovacími korydory vytvořit ochranu proti RTG záření opláštěním deskami SAFEBOARD</p> <p>3 BARYTOVÉ OMÍTKY - jedná se o provedení barytových omítek v místech opravy stěn pro rozvodech instalací do původního stavu z důvodu RTG záření</p> <p>4 OKNO RTG - na základě požadavku umístění RTG přístroje a na základě výběru dodávky RTG přístroje provozovatelem ON Náchod bylo rozhodnuto o změně okenní výplně z klasické bílé plastové okna na okno s účinností ochrany proti RTG záření do nových prostor ovladovny ve SKIAGRAFU II - rozměr 800/1000</p> <p>5 Na základě posunutí vstupních dveří do ovladovny ve Skiagrafu II a na základě neukotvení stávající stěny do nosné konstrukce stropu bylo rozhodnuto o demolicí zbytku příčky a nahrazení novou částí příčky v provedení stejném jako bylo uvažováno s napojením - tj. SDK - proti RTG záření</p> <p>6 Na základě výběru dodávky RTG přístroje provozovatelem ON Náchod bylo nutné vytvořit novou závěsnou konstrukci pro nový RTG přístroj dle požadavku dodavatel RTG přístroje včetně vertigrafu - technologie pro RTG přístroj</p> <p>7 Na základě výběru dodávky RTG přístroje provozovatelem ON Náchod bylo nutné přepracovat spojovací kanálky v skiagrafu I mezi vertigrafem, rentgenovým stolem a ovladovnou včetně vytvoření nových základových desek pro RTG přístroj. Z tohoto důvodu došlo ke kompletnímu odstranění stávající krytiny a nahrazení novou používanou v navržených prostorech</p> <p>8 na základě zhodnocení stávajícího stavu bylo rozhodnuto, že není nutné vybourat stávající zárubně do boxů ve Skiagrafu I - postačí nový nátěr a dodávka nových dveřních křídel</p> <p>9 jelikož provozovatel ON Náchod nainstaloval před touto výstavbou v období mezi projektem a realizací do čekárny ambulantního pavilonu televize s příjmem digitálního signálu (tyto prostory plynule navazují na pracoviště RTG) nebylo nutné osazovat digitální hodiny připojené na Ethernet</p> <p>10 elektroinstalace - došlo na základě přesné specifikace přístroje - po dokončení výběrového řízení RTG přístroje ON Náchod k upřesnění požadavků na úpravu rozvaděče, dále na doplnění výstražných návěstí - (lékařská technologie).</p> <p>11 na základě podmínek ke kolaudačnímu řízení musel GD objednat technickou inspekci České republiky ke schválení možnosti užívání prostor pro dané účely - podmínka ke kolaudaci</p> <p>12 úprava stěn zůstává dle stávajících prostor - pouze nátěr bez úpravy dekorativní technikou</p>				
2) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE				
3) Náklady:				
Cena méněprací bez DPH:		-141 264,38 Kč		
Cena víceprací bez DPH:		396 006,67 Kč		
Výsledná změna ceny bez DPH:		254 742,29 Kč		
Absolutní hodnota změny bez DPH:		537 271,05 Kč		
4) Vliv na termín dostavby: NE				
5) Schválil:				
za objednatele:	za TDS:	za GP:	za uživatele:	za zhotovitele:
Kutík Jiří, DiS.	ing. Tomáš Pazdera	ing. Slánský Jiří	ONN - Bůžek Miroslav	Jan Čejchan
6) Změnový list převzal k realizaci:		Jméno:	Čejchan Jan	
		Datum:		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oblastní nemocnice Náchod - Digitalizace pracovišť

Objekt:

01 RTG - Objekt A

Místo: Náchod

Datum: 19. 2. 2019

Zadavatel: Královehradecký kraj

Projektant: JIKA-CZ s.r.o.

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Zpracovatel: Čejchan Jan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		254 742,29
HSV - Práce a dodávky HSV		34 687,58
3 - Svislé a kompletní konstrukce		0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		7 932,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		20 978,19
997 - Přesun sutě		5 543,34
998 - Přesun hmot		234,00
PSV - Práce a dodávky PSV		220 054,71
727 - Zdravotechnika - požární ochrana		-10 925,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud		71 933,18
742 - Elektroinstalace - slaboproud		-65 170,89
763 - Konstrukce suché výstavby		64 918,44
766 - Konstrukce truhlářské		67 352,30
767 - Konstrukce zámečnické		11 691,87
776 - Podlahy povlakové		83 243,25
783 - Dokončovací práce - nátěry		4 145,13
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		-7 133,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oblastní nemocnice Náchod - Digitalizace pracovišť

Objekt:

01 RTG - Objekt A

Místo: Náchod

Datum: 19. 2. 2019

Zadavatel: Královéhradecký kraj

Projektant: JIKA-CZ s.r.o.

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Zpracovatel: Čejchan Jan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

254 742,29

▢ HSV Práce a dodávky HSV 34 687,58

▢ 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

▢ 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 932,05

K	612311131	Potlažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	102,200	105,93	10 826,05	CS ÚRS 2018 01
---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

UV URS 0,99

W skiagraf I a skiagraf II

W 7*2*2,7+8*2*2,8+7*2,8

W Součet

102,200

102,200

K	612831111	Barytová střícní omítka hrubá jednovrstvá zatřena vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,150	1 029,60	4 272,84	CS ÚRS 2018 01
---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

UV URS 0,99

W skiagraf I

W rýhy

W 0,15*3*7+0,25*2*2

W Součet

4,150

4,150

K	632453424	Potěr průmyslový samonivelační tl do 20 mm podkladní ze suchých směsí pro těžký provoz	m2	3,520	816,75	2 874,96	CS ÚRS 2018 01
---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

UV skiagraf I - kanály pro technologii a základ

W základ

W 0,8*0,8+1,4*0,8

W skiagraf II

W základ

W 1,4*0,8+0,8*0,8

W Součet

1,760

1,760

3,520

K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	-2,000	420,90	-841,80	CS ÚRS 2018 01
---	-----------	--	-----	--------	--------	---------	----------------

UV do box - skiagraf 1

W -2

W Součet

-2,000

-2,000

M	553R002	Zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění - specifikace dle PD, ozn D5	m	-2,000	4 600,00	-9 200,00	CS ÚRS 2018 01
---	---------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

▢ 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 978,19

K	953961213	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vtvrtáním otvoru	kus	56,000	114,84	6 431,04	CS ÚRS 2018 01
---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

UV urs0,99

W 7*8

56,000

K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	56,000	84,25	4 718,00	CS ÚRS 2018 01
---	-----------	---	-----	--------	-------	----------	----------------

UV urs0,99

W 56

56,000

K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	3,341	112,47	375,76	CS ÚRS 2018 01
---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

UV příčka do ovládacího skiagraf II

W 1,475*3,2-0,7*1,97

3,341

K	965041331	Bourání mazanin škvárbetonových tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,964	1 831,50	1 765,57	CS ÚRS 2018 01
---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

UV skiagraf I - kanály pro technologii a základ

W rýhy

W 5*0,2*0,12

W základ

W 0,8*0,8*0,18+1,4*0,8*0,18

W skiagraf II

W rýhy

W 7*0,2*0,15

W základ

W 1,4*0,8*0,18+0,8*0,8*0,18

W Součet

0,120

0,317

0,210

0,317

0,964

K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	-2,758	286,35	-789,75	CS ÚRS 2018 01
---	-----------	--	----	--------	--------	---------	----------------

UV zárubně do boxu

W 0,7*1,97*2*-1

-2,758

K	977311113	Rezáni stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm	m	38,400	220,77	8 477,57	CS ÚRS 2018 01
---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

UV URS 0,99

W skiagraf I - kanály pro technologii a základ

W rýhy

W 5*2

W základ

W 0,8*2+0,4*2+1,4*2+0,8*2

W skiagraf II

W rýhy

W 7*2

W základ

W 1,4*2+0,8*2+0,8*4

W Součet

10,000

6,800

14,000

7,600

38,400

▢ 997 Přesun sutě

5 543,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,309	625,60	1 444,51	CS ÚRS 2018 01
	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	44,100	9,27	408,81	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,205*20		44,100			
	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,309	346,15	799,26	CS ÚRS 2018 01
	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	2,205	1 311,00	2 890,76	CS ÚRS 2018 01
	D	998	Přesun hmot				234,00	
	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,156	1 500,00	234,00	CS ÚRS 2018 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				220 054,71	
	D	727	Zdravotechnika - požární ochrana				-10 925,00	
	K	727R001	Požární ucpávky - specifikace a rozsah dle PD	kus	-1,000	10 925,00	-10 925,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		-1		-1,000			
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				71 933,18	
	K	741.R01	Elektroinstalace - objekt D - viz podrobný rozpočet	kpl	1,000	71 933,18	71 933,18	
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				-65 170,89	
	K	742.R01	Slaboproudé rozvody - koncové prvky - viz samostatný rozpočet	m	-1,000	65 170,89	-65 170,89	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				64 918,44	
	K	763111325	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CVW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF II, 12,5 mm, EI 45, příčka tl. 125 mm, profil 75 TI tl. 40 mm 30 kg/m3, Rw 45 dB	m2	3,587	4 025,00	14 437,68	CS ÚRS 2018 01
	VV		skiaGRAF II					
	VV		1,475*3,5-0,8*1,97		3,587			
	K	763111771	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení [Q3]	m2	25,050	65,20	1 633,26	CS ÚRS 2018 01
	K	763R.01	SDK obklad stěn SAFEBOARD - proti RTG záření	m	25,050	1 950,00	48 847,50	
	VV		skiaGRAF II					
	VV		4,87*2,5+5,15*2,5		25,050			
	D	766	Konstrukce truhlářské				67 352,30	
	K	766622115	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	-2,250	561,20	-1 262,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,5*1,5*-1		-2,250			
	M	61140050	okno plastové pevné zasklení 150 x 150 cm	kus	-1,000	10 925,00	-10 925,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		-1		-1,000			
	K	766R.01	Montáž a dodávka okna s ochranou proti RTG záření 0,8*1,2 s olověnou přísadou	kus	1,000	79 540,00	79 540,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické				11 691,87	
	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	241,000	26,14	6 299,74	CS ÚRS 2018 01
	VV		urs 0,99					
	VV		skiaGRAF II					
	VV		nosná kce pro RTG závěsná					
	VV		241		241,000			
	M	13010910	ocel profilová UE 100 jakost 11 375	t	0,241	22 374,00	5 392,13	CS ÚRS 2018 01
	VV		urs 0,99					
	VV		0,241		0,241			
	D	776	Podlahy povlakové				83 243,25	
	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	37,620	28,98	1 090,23	CS ÚRS 2018 01
	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	37,620	12,31	463,10	CS ÚRS 2018 01
	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace svého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	37,620	33,24	1 250,49	CS ÚRS 2018 01
	K	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	37,620	255,30	9 604,39	CS ÚRS 2018 01
	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	37,620	50,49	1 899,43	CS ÚRS 2018 01
	VV		původní výměra					
	VV		-41,75		-41,750			
	VV		nová výměra skiaGRAF I a II z důvodů technologických kanálek a základů pro RTG					
	VV		m.č.1,09-1,11 : m.č.1,14 a 1,15					
	VV		8,3+35,29+2,7+28,42+4,66		79,370			
	VV		Součet		37,620			
	K	776221221	Lepení elektrostaticky vodivých čtverců z PVC standardním lepidlem	m2	37,620	276,00	10 383,12	CS ÚRS 2018 01
	M	28411045.BSE	PVC homogen. el.vodivé neválc. tl.2,00 mm, el.odpor 0,05 - 1 Mohm, čtverce 615 x 615,rozměr.stál.0,05%,otlak do 0.035 mm	m2	41,382	1 020,05	42 211,71	
	VV		37,62*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		41,382			
	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	34,913	12,65	441,65	CS ÚRS 2018 01
	VV		původní výměra					
	VV		-45		-45,000			
	VV		nová					
	VV		6,95+8,915+24,99+27,35+11,708		79,913			
	VV		Součet		34,913			
	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	34,913	129,95	4 536,94	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	M	28342160	hrana schodová s lemovým ukončením z PVC 30/35/3 mm	m	35,611	158,70	5 651,47	CS ÚRS 2018 01
	vv		34,913*1,02 Přepočtené koeficientem množství		35,611			
	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	37,620	151,80	5 710,72	CS ÚRS 2018 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				4 145,13	
	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	20,000	161,37	3 227,40	CS ÚRS 2018 01
	vv		dveřní křídla stávající		20,000			
	vv		(1*2*2)*5					
	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,900	92,70	917,73	CS ÚRS 2018 01
	vv		stávající zárubně					
	vv		(0,3*2+0,3*1)*7		6,300			
	vv		nové zárubně					
	vv		(0,3*2+0,3*1)*4		3,600			
	vv		Součet		9,900			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				-7 133,57	
	K	784661001	Dekorační technika imitace antických zemin v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-17,980	396,75	-7 133,57	CS ÚRS 2018 01
	vv		-17,98		-17,980			

**Oblastní nemocnice Náchod a.s. - Digitalizace RTG pracovišť
VÍCEPRÁCE Č.1**

Rozpočet	Empis	Název	MJ	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
v.č.1	RTG-A	RTG-A								
v.č.1	RTG-A									
v.č.1	RTG-A	Změna ovládní osvětlení v boxu		1 254,30						
v.č.1	RTG-A	Vypínače, tlačítka- všeobecně 230V/10A raz1...7 IP20-IP43	ks	-1,00	213,29	-213,29	107,82	-107,82	321,11	-321,11
v.č.1	RTG-A	Pohybové čidlo	ks	1,00	1 213,99	1 213,99	150,00	150,00	1 363,99	1 363,99
v.č.1	RTG-A	kabely (1-CXKH-R) 3x1,5 mm2 pevně	m	4,00	25,23	100,91	27,63	110,50	52,85	211,42
v.č.1	RTG-A	Odpočet signalizace jednotlivých okruhů v rozvaděči HR1.10		-3 540,00						
v.č.1	RTG-A	Úprava rozvaděče	kpl	-1,00	3 540,00	-3 540,00	0,00	0,00	3 540,00	-3 540,00
v.č.1	RTG-A	Odpočet signalizace jednotlivých okruhů v rozvaděči HR1.15		-2 985,00						
v.č.1	RTG-A	Úprava rozvaděče	kpl	-1,00	2 985,00	-2 985,00	0,00	0,00	2 985,00	-2 985,00
v.č.1	RTG-A	Odpočet tlačítka central stop		-5 317,26						
v.č.1	RTG-A	Tlačítkový ovladač s aretací pod sklem TOTAL-STOP	ks	-2,00	2 407,69	-4 815,39	250,93	-501,87	2 658,63	-5 317,26
v.č.1	RTG-A	Změna stávajícího rozvaděče HR-1		52 613,59						
v.č.1	RTG-A	Úprava stávajícího rozvaděče HR-1								
v.č.1	RTG-A	M.Č.1.50								
v.č.1	RTG-A	Výměna hlavního jističe za hodnotu								
v.č.1	RTG-A	3x400A nastavitelný								
v.č.1	RTG-A	včetně úpravy rozvaděče	ks	-1,00	16 598,00	-16 598,00	1 428,00	-1 428,00	18 026,00	-18 026,00
v.č.1	RTG-A	pojistkový odpínač FH1-3A/160A	ks	-2,00	3 576,33	-7 152,65	767,38	-1 534,76	4 343,71	-8 687,41
v.č.1	RTG-A	s pojistky								
v.č.1	RTG-A	Nové pole rozvaděče HR-1	ks	1,00	77 343,00	77 343,00	992,00	1 500,00	78 335,00	78 335,00
v.č.1	RTG-A	Přepojování stávajících přívodů a vývodů	ks	1,00			992,00	6 000,00	992,00	992,00
v.č.1	RTG-A									
v.č.1	RTG-A	Výstražná návěští (lékařská technologie)		9 907,55						
v.č.1	RTG-A	Návěští "NEVSTUPOVAT" (jeden okruh)	ks	1,00	2 193,75	2 193,75	375,00	375,00	2 568,75	2 568,75
v.č.1	RTG-A	Návěští "KONTROLOVANE PASMO - NEVSTUPOVAT" (dva okruhy)	ks	1,00	4 218,75	4 218,75	375,00	375,00	4 593,75	4 593,75
v.č.1	RTG-A	Relé do instalační krabice	ks	1,00	568,75	568,75	187,50	187,50	756,25	756,25
v.č.1	RTG-A	Rozbočné krabice dle použití	ks	2,00	126,05	252,10	1,96	3,92	128,01	256,02
v.č.1	RTG-A	zástrčka IP44 230V/16A	ks	2,00	128,13	256,26	138,26	276,52	266,39	532,78
v.č.1	RTG-A	Zapojení, koordinace s dodavatelem rentgenu	kpl	1,00	0,00	0,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00
v.č.1	RTG-A									
v.č.1	RTG-A	Souhlasné stanovisko TIČR		20 000,00						
v.č.1	RTG-A	Inspektor TIČR	kpl	2,00	0,00	0,00	10 000,00	20 000,00	10 000,00	20 000,00
v.č.1	RTG-A									
v.č.1	RTG-A	RTG-A - CELKEM		71 933,18						

ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

bodova B - RTG - Skiagraf I

ZL2

Stavba:	Oblastní nemocnice Náchod a.s. - stavební úpravy budova A?B?D - ZD/17/430			
Objekt:	ON Náchod			
Vydal:	CE-ING s.r.o.,	Jan Čejchan		
Odesláno / předáno (komu):	ERV s.r.o.	ing. Tomáš Pazdera - TDI		
Odesláno / předáno (způsob):	poštou	e-mailem	osobně	Datum:
			 	
Přílohy / počet listů				

1) Zdůvodnění a popis změny: STAVEBNÍ ÚPRAVY v průběhu výstavby

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek) - odstavec 4 - změny které nemění celkovou povahu veřejné zakázky

Důvodem změny jsou úpravy stavebních prací v průběhu výstavby díla na základě vzniklých důsledků rekonstrukce, jedná se o tyto změny:

- změna trasy kanalizace - na základě vyjádření údržby ON Náchod, zjištění svislé kanalizace došlo k napojení kanalizace z WC na skiagrafu do svislé kanalizace pod stropem v jiném místě než bylo uvažováno, tudíž nebylo potřeba výkopových prací pro napojení
- BARYTOVÉ OMÍTKY - jedná se o provedení barytových omítek v místech opravy stěn pro rozvedech instalací do původního stavu z důvodu RTG záření
- úprava stěn štuk - ve Skiagrafu I z důvodů stávajících popraskaných stěn a z důvodů množství rýh ve zdivu pro instalacích bylo rozhodnuto, že se provede kompletní přeštukování stěn - dopočet 70% štuk na stěnách včetně adhezních můstků
- Na základě výběru dodávky RTG přístroje provozovatelem ON Náchod bylo nutné upravit spojovací kanálky v skiagrafu I mezi vertigrafem, rentgenovým stolem a ovladovnou včetně vytvoření nových základových desek pro RTG přístroj.
- Na základě provozu oddělení JIP interna a na základě VŘ přístroj RTG ON Náchod bylo rozhodnuto, že VZT jednotka bude umístěna v místnosti Skiagrafu a ne v sesterně JIP. Bylo nutné zde vytvořit několik úrovní stropu pro možné osazení VZT jednotky a jejich rozvodů včetně zazdívký jednoho okna
- na základě podmínek ke kolaudačnímu řízení musel GD objednat technickou inspekci České republiky ke schválení možnosti užívání prostor pro dané účely - podmínka ke kolaudaci
- OKNO RTG - na základě požadavku umístění RTG přístroje a na základě výběru dodávky RTG přístroje provozovatelem ON Náchod bylo rozhodnuto o změně okenní výplně z klasické bílé plastové okna na okno s účinností ochrany proti RTG záření do nových prostor ovladovny ve SKIAGRAFU I - rozměr 800/1000
- v prosotu ovladovny bylo zjištěno kompletní zatemnění stávajících oken - vnitřního křídla z důvodů bývalé temné komory - tyto okna byla uložena ve skladu. Na základě dohody s investorem a provozovatelem bylo rozhodnuto pouze o přesklení vnitřních křidel čirým sklem. Stávající dřevěná nevyhovující okna zůstanou zachována

2) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE**3) Náklady:**

Cena méněprací bez DPH:	-25 468,38 Kč
Cena víceprací bez DPH:	135 647,96 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH:	110 179,58 Kč
Absolutní hodnota změny bez DPH:	161 116,34 Kč

4) Vliv na termín dostavby: NE**5) Schválil:**

za objednatele:	za TDS:	za GP:	za uživatele:	za zhotovitele:
-----------------	---------	--------	---------------	-----------------

Kutík Jiří, DiS.	ing. Tomáš Pazdera	ing. Slánský Jiří	ONN - Bůžek Miroslav	Jan Čejchan

6) Změnový list převzal k realizaci:	Jméno: ✓	Jan Čejchan
	Datum:	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oblastní nemocnice Náchod - Digitalizace pracovišť

Objekt: 02 RTG - Objekt B

Místo: Náchod

Datum: 19. 2. 2019

Zadavatel: Královehradecký kraj

Projektant: JIKA-CZ s.r.o.

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Zpracovatel: Čejchan Jan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	110 179,58
HSV - Práce a dodávky HSV	17 833,31
1 - Zemní práce	-14 050,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 149,27
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 734,42
PSV - Práce a dodávky PSV	92 346,27
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	-5 850,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	13 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	7 889,00
766 - Konstrukce truhlářské	73 972,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	3 335,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oblastní nemocnice Náchod - Digitalizace pracovišť

Objekt:

02 RTG - Objekt B

Místo:

Náchod

Datum:

19. 2. 2019

Zadavatel:

Královohradecký kraj

Projektant:

JIKA-CZ s.r.o.

Zhotovitel:

CE-ING s.r.o.

Zpracovatel:

Čejchan Jan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							110 179,58	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				17 833,31	
D	1		Zemní práce				-14 050,38	
1	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneu ^m nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	-7,200	766,00	-5 515,20	CS ÚRS 2018 01
	vv		-7,2		-7,200			
2	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneu ^m nářadím v hornině tř. 3	m3	-7,200	161,00	-1 159,20	CS ÚRS 2018 01
3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-18,000	97,00	-1 746,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-18,000	17,90	-322,20	CS ÚRS 2018 01
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-1,800	230,00	-414,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-1,800	169,00	-304,20	CS ÚRS 2018 01
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-1,800	15,10	-27,18	CS ÚRS 2018 01
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-2,250	160,00	-360,00	CS ÚRS 2018 01
9	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	-5,400	289,00	-1 560,60	CS ÚRS 2018 01
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženo do 3 m	m3	-2,100	356,00	-747,60	CS ÚRS 2018 01
11	M	58331201	stěrkaopisek netříděný	t	-8,400	172,00	-1 444,80	CS ÚRS 2018 01
	vv		-4,2*2 Přepečtené koeficientem množství		-8,400			
12	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození svopninsytsem, uložené do 3 m	m3	-2,100	214,00	-449,40	CS ÚRS 2018 01
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				21 149,27	
13	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	121,485	105,93	12 868,91	CS ÚRS 2018 01
	vv		URS 0,99					
	vv		kompletní omítka - 30% oprava z rozpočtu					
	vv		173,55*0,7		121,485			
	vv		Součet		121,485			
14	K	612831111	Barytová stínící omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	5,250	1 029,60	5 405,40	CS ÚRS 2018 01
	vv		URS 0,99					
	vv		m.č. 1,08 -skiagraf					
	vv		okolo dveří					
	vv		0,25*2*3+0,2*1*3		2,100			
	vv		rýhy					
	vv		0,15*3*7		3,150			
	vv		Součet		5,250			
15	K	632453424	Potěr průmyslový samonivelační tl do 20 mm podkladní ze suchých směsí pro těžký provoz	m2	3,520	816,75	2 874,96	CS ÚRS 2018 01
	vv		skiagraf I - kanály pro technologii a základ					
	vv		základ					
	vv		0,8*0,8+1,4*0,8		1,760			
	vv		skiagraf II					
	vv		základ					
	vv		1,4*0,8+0,8*0,8		1,760			
	vv		Součet		3,520			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 734,42	
16	K	965041331	Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,509	1 831,50	932,23	CS ÚRS 2018 01
	vv		skiagraf I - kanály pro technologii a základ					
	vv		rýhy					
	vv		8*0,2*0,12		0,192			
	vv		základ					
	vv		0,8*0,8*0,18+1,4*0,8*0,18		0,317			
	vv		Součet		0,509			
17	K	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin nevyzlužených hl do 150 mm	m	44,400	220,77	9 802,19	CS ÚRS 2018 01
	vv		URS 0,99					
	vv		skiagraf I - kanály pro technologii a základ					
	vv		rýhy					
	vv		8*2		16,000			
	vv		základ					
	vv		0,8*2+0,4*2+1,4*2+0,8*2		6,800			
	vv		skiagraf II					
	vv		rýhy					
	vv		7*2		14,000			
	vv		základ					
	vv		1,4*2+0,8*2+0,8*4		7,600			
	vv		Součet		44,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		PSV	Práce a dodávky PSV				92 346,27	
D		727	Zdravotechnika - požární ochrana				-5 850,00	
23	K	727R001	Požární ucpávky - specifikace a rozsah dle PD	kus	-1,000	5 850,00	-5 850,00	CS ÚRS 2018 01
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				13 000,00	
21	K	741.R01	Elektroinstalace - objekt D - viz podrobný rozpočet	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00	
D		763	Konstrukce suché výstavby				7 889,00	
22	K	763164531	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	14,000	563,50	7 889,00	CS ÚRS 2018 01
	W		m.č. 12,39-2,63					
	W		3+2+4+5		14,000			
	W		Scučet		14,000			
D		766	Konstrukce truhlářské				73 972,00	
18	K	766622115	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	-2,250	488,00	-1 098,00	CS ÚRS 2018 01
	W		1,5*1,5*-1		-2,250			
19	M	61140050	okno plastové pevné zasklení 150 x 150 cm	kus	-1,000	4 470,00	-4 470,00	CS ÚRS 2018 01
	W		-1		-1,000			
20	K	766R.01	Montáž a dodávka okna s ochranou proti RTG záření 0,8*1,2 s olověnou přísadou	kus	1,000	79 540,00	79 540,00	
D		787	Dokončovací práce - zasklívání				3 335,27	
24	K	787611214	Zasklívání oken a dveří vývěsných s pod(z)tmelením sklem matovaným tl 4 mm	m2	5,120	651,42	3 335,27	CS ÚRS 2018 01
	W		přesklení zatemněných stávajících oken					
	W		0,4*0,8*1,6		5,120			

**Oblastní nemocnice Náchod a.s.- Digitalizace RTG pracovišť
VÍCEPRÁCE Č.1**

Řečenočet	Číslo	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
v.č.1	RTG-D	RTG-B								
v.č.1	RTG-D	Souhlasné stanovisko TIČR		13 000,00						
v.č.1	RTG-D	Inspektor TIČR	kpl	1,00	0,00	0,00	13 000,00	13 000,00	13 000,00	13 000,00
v.č.1	RTG-D	RTG-B- CELKEM		13 000,00						
CELKEM VÍCEPRÁCE C.1 (KČ BEZ DPH)									vše	13 000,00

ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

bodova D - RTG - Skiagraf I

ZL3

Stavba:	Oblastní nemocnice Náchod a.s. - stavební úpravy budova A?B?D - ZD/17/430		
Objekt:	ON Náchod		
Vydal:	CE-ING s.r.o.,	Jan Cejchan	
Odesláno / předáno (komu):	ERV s.r.o.	ing. Tomáš Pazdera - TDI	
Odesláno / předáno (způsob):	poštou	e-mailem	osobně
		 	Datum:
Přílohy / počet listů			

1) Zdůvodnění a popis změny: STAVEBNÍ ÚPRAVY v průběhu výstavby

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek) - odstavec 4 - změny které nemění celkovou povahu veřejné zakázky

Důvodem změny jsou úpravy stavebních prací v průběhu výstavby díla na základě vzniklých důsledků rekonstrukce, jedná se o tyto změny:

- 1 BARYTOVÉ OMÍTKY - jedná se o provedení barytových omítek v místech opravy stěn pro rozvodech instalací do původního stavu z důvodu RTG záření
- 2 úprava stěn štuk - ve Skiagrafu I z důvodů stávajících popraskaných stěn a z důvodů množství rýh ve zdivu pro instalacích bylo rozhodnuto, že se provede kompletní přeštukování stěn - dopočet 70% štuk na stěnách včetně adhezních můstků
- 3 Na základě zjištění uložení věncové konstrukce objektu, rozvodů medicálních plynů a elektroinstalace bylo rozhodnuto o změně tras VZT potrubí - sací/ výdechové a jejich umístění na fasádu objektu. Z tohoto důvodu došlo ke snížení potrubí mimo úroveň podhledu a je nutné vytvořit jejich SDK opláštění
- 4 Do prostoru recepce bylo na základě zjištění současného stavu recepčního okna (dřevěné - poničen - neotvírá se) rozhodnuto o výměně z důvodů technických požadavků a nového provozu RTG oddělení
- 5 na základě zjištění stávajícího stavu klimatizace - nefunkční odati v boxes RTG bylo rozhodnuto na základě hygienických norem o doplnění odtahu prostor nových boxů RTG oddělení včetně stávajících WC pro pacienty. Z těchto důvodů došlo k doplnění kazetového podhledu do těchto prostor a doplnění nového osvětlení
- 6 v místě ovladovny z důvodů konečné opravy stěny a kompletnímu přeštukování prostor dojde k odstranění poničeného latexového nátěru (lingrusta). Doplnění omyvatelného nátěru proběhne poze na chodbách z důvodů nových vstupních otvorů a doplnění okna v recepci
- 7 z dovodů natažení nového odtahového potrubí - odvětrání stávajících WC pro pacienty a boxů k RTG je nutné toto potrubí instalovat přes sociální zařízení u pokene lékařů. Na základě rozvodů je nutné instalovat podhled do místnosti lékařů - sociální zařízení, nový odtah a osvětlení z důvodů výšky podhledové konstrukce a na základě hygienických požadavků
- 8 na základě instalace VZT jednotky do prostor skiagrafu a novému rozvodu potrubí včetně požadavků RTG světle výšky pro přístroje, je nutné v ístnosti Skiagrafu instalovat podhled na několika úrovních. Toto má za následek změnu některých prvků osvětlení
- 9 na základě podmínek ke kolaudačnímu řízení musel GD objednat technickou inspekci České republiky ke schválení možnosti užívání prostor pro dané účely - podmínka ke kolaudaci
- 10 elektroinstalace - došlo na základě přesné specifikace přístroje - po dokončení výběrového řízení RTG přístroje ON Náchod k upřesnění požadavků na úpravu rozvaděče, dále na doplnění výstražných návěstí - (lékařská technologie).

2) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE

3) Náklady:

Cena méněprací bez DPH:	-155 693,52 Kč
Cena víceprací bez DPH:	337 932,57 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH:	182 239,05 Kč

Absolutní hodnota změny bez DPH: 493 626,09 Kč

4) Vliv na termín dostavby: NE

5) Schválili:

za objednatele:	za TDS:	za GP:	za uživatele:	za zhotovitele:
Kutík Jiří, DiS.	ing. Tomáš Pazdera	ing. Slánský Jiří	ONN - Bůžek Miroslav	Jan Čejchan

6) Změnový list převzal k realizaci: Jmeno: ejchan Jan
Datum: /

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oblastní nemocnice Náchod - Digitalizace pracovišť

Objekt: 03 RTG - Objekt D

Místo: Náchod

Datum: 19. 2. 2019

Zadavatel: Královehradecký kraj

Projektant: JIKA-CZ s.r.o.

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Zpracovatel: Čejchan Jan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	182 239,05
HSV - Práce a dodávky HSV	25 055,89
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	24 058,39
998 - Přesun hmot	997,50
PSV - Práce a dodávky PSV	157 183,16
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	-7 820,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	41 716,67
751 - Vzduchotechnika	30 401,98
763 - Konstrukce suché výstavby	72 952,65
766 - Konstrukce truhlářské	15 019,84
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 912,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oblastní nemocnice Náchod - Digitalizace pracovišť

Objekt:

03 RTG - Objekt D

Místo: Náchod

Datum: 19. 2. 2019

Zadavatel: Královéhradecký kraj

Projektant: JIKA-CZ s.r.o.

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Zpracovatel: Čejchan Jan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							182 239,05	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				25 055,89	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				24 058,39	
12	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	172,200	105,93	18 241,15	CS ÚRS 2018 01
		vv	URS 0,99					
		vv	kompletní omítky - 30% oprava z rozpočtu					
		vv	246*0,7		172,200			
		vv	Součet		172,200			
11	K	612831111	Barytová stínící omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	5,650	1 029,60	5 817,24	CS ÚRS 2018 01
		vv	URS 0,99					
		vv	m.č. 1,08 -skiagraf					
		vv	okolo dveří					
		vv	0,2*2+0,25*2*3+0,2*1*3		2,500			
		vv	rýhy					
		vv	0,15*3*7		3,150			
		vv	Součet		5,650			
D		998	Přesun hmot				997,50	
14	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,665	1 500,00	997,50	CS ÚRS 2018 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				157 183,16	
D		727	Zdravotnicka - požární ochrana				-7 820,00	
1	K	727R001	Požární ucpávky - specifikace a rozsah dle PD	soubor	-1,000	7 820,00	-7 820,00	CS ÚRS 2018 01
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				41 716,67	
7	K	741.R01	Elektroinstalace - objekt D - viz podrobný rozpočet	kpl	1,000	41 716,67	41 716,67	
D		751	Vzduchotechnika				30 401,98	
9	K	751.R01	Doplnění vzt - viz samostatný rozpočet	soubor	1,000	30 401,98	30 401,98	
D		763	Konstrukce suché výstavby				72 952,65	
8	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 47 DB	m2	8,050	728,64	5 865,55	CS ÚRS 2018 01
		vv	URS 0,99					
		vv	chodba - rozdělení m.č.1,20					
		vv	2,3*3,5		8,050			
		vv	Součet		8,050			
2	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci m.č.1,31 1,32 3,59 2,87 1,14-1,18 5,98+6,69+2,87+3,59+1,89+2,54+1,82+2,29+2,3	m2	26,610	384,10	10 220,90	CS ÚRS 2018 01
		vv	odpočet části podhledu v místnosti č.1,30			29,970		
		vv	-1,2*2,8			-3,360		
		vv	Součet			26,610		
3	M	590305750R01	podhled akustický kazetový určený do zdravotnických prostor, tl. 15 mm, 600 x 600 mm	m2	27,941	1 437,50	40 165,19	CS ÚRS 2018 01
		vv	26,61*1,05 Přepočtené koeficientem množství			27,941		
		vv	Obklad ze sadrokartonových desek konstrukci					
4	K	763164531	kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	29,638	563,50	16 701,01	CS ÚRS 2018 01
		vv	m.č. 1,06:1,07 1,08					
		vv	1,82+10,148+1,82+5,68*2+4,49			29,638		
		vv	Součet			29,638		
D		766	Konstrukce truhlářské				15 019,84	
5	K	766622115	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	1,680	488,00	819,84	CS ÚRS 2018 01
		vv	recepce - posuvné okno					
		vv	1,4*1,2		1,680			
6	M	553417R,01	okno plastové - jedno křídlo pevně a jedno posuvné	kus	1,000	14 200,00	14 200,00	
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				4 912,02	
10	K	784131101	Odstránění linkrustace v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,060	162,36	3 419,30	CS ÚRS 2018 01
		vv	URS 0,99					
		vv	místnost ovladovna					
		vv	2,93*2+3,3*2*2		21,060			
		vv	Součet		21,060			
13	K	734660101	Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnosti výšky do 3,80 m	m2	4,200	355,41	1 492,72	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		URS 0.99					
	vv		chodba - doplnění u recepce a u dveří nových do chodby					
	vv		1,4*1,6		2,240			
	vv		0,3*2*7		4,200			

Oblastní nemocnice Náchod a.s. - Digitalizace RTG pracovišť
VÍCEPRÁCE Č. 1

Rozhodčí	Objekt	Název	Mj	Počet	Matenál	Matenál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
v.č.1	RTG-D	RTG-D								
v.č.1	RTG-D	Doplnění elektroinstalace v m.č. 1.31, 1.32		103 621,47						
v.č.1	RTG-D	B-LED 1x4W IP20 DALI	ks	5,00	3 135,90	18 921,40	3 938,00	23 528,00	12 074,90	72 449,40
v.č.1	RTG-D	N-LED 1x3W IP20-INVENTER-PIKT	ks	2,00	2 903,17	5 806,34	2 940,30	5 880,00	5 843,17	11 586,34
v.č.1	RTG-D	Pohybové židlo	ks	5,00	1 517,49	7 587,45	1 187,50	1 125,00	1 794,99	10 229,93
v.č.1	RTG-D	Rozbočné krabice dle použití	ks	6,00	126,05	756,30	148,55	891,30	274,60	1 647,60
v.č.1	RTG-D	kabely (1-CXKH-R) 3x1.5 mm2 pevné	m	78,00	25,23	1 967,94	26,67	2 080,26	51,90	4 048,20
v.č.1	RTG-D	Připojení ventilátoru	ks	2,00	0,00	0,00	150,00	300,00	150,00	300,00
v.č.1	RTG-D	Doplnění rozvaděče o dva vývody	kpl	1,00	2 600,00	2 600,00	660,00	660,00	2 260,00	3 260,00
v.č.1	RTG-D	Odpočet nerealizovaných místností 1.21 a 1.22		-96 015,54						
v.č.1	RTG-D	C-LED 1x24W IP20 DALI	ks	-5,00	-10 771,49	-53 972,45	-3 938,00	-19 690,00	14 712,49	-73 562,45
v.č.1	RTG-D	Multisenzor Vypínače, tlačítka- vseobecne 230V/10A raz1...7 IP20-	ks	-2,00	-3 352,57	-6 705,14	-185,23	-370,46	3 537,80	-7 075,60
v.č.1	RTG-D	IP43 včetně krabice	ks	-2,00	-213,29	-426,58	134,10	-208,20	317,39	-634,78
v.č.1	RTG-D	zásuvka jednoduchá 230V/16A	ks	2,00	847,75	1 695,50	154,85	309,70	1 002,50	2 005,20
v.č.1	RTG-D	kabely (1-CXKH-R) 3x1.5 mm2 pevné	m	-62,00	-25,23	-1 564,26	-26,67	-1 653,54	51,90	-3 217,30
v.č.1	RTG-D	kabely (1-CXKH-R) 3x2.5 mm2 pevné	m	-63,00	-32,12	-2 023,56	-79,64	-1 867,12	61,76	-3 890,68
v.č.1	RTG-D	SHKFKH-R 3x2x0,8	m	-34,00	-26,85	-912,93	-26,67	-906,89	53,52	-1 819,82
v.č.1	RTG-D	Rozbočné krabice dle použití	ks	-2,00	-126,05	-252,10	-148,55	-297,11	274,61	-549,21
v.č.1	RTG-D	Úprava rozvaděče - zrušení dvou vývodů	kpl	-1,00	2 600,00	-2 600,00	660,00	-660,00	3 260,00	-3 260,00
v.č.1	RTG-D	Změna ovládání osvětlení v boxech		8 077,36						
v.č.1	RTG-D	Vypínače, tlačítka- vseobecne 230V/10A raz1...7 IP20-	ks	5,00	213,29	1 066,45	134,10	-520,50	317,39	-1 586,94
v.č.1	RTG-D	Pohybové židlo	ks	5,00	1 517,00	7 585,00	1 187,50	937,50	1 704,50	8 522,50
v.č.1	RTG-D	kabely (1-CXKH-R) 3x1.5 mm2 pevné	m	22,00	25,23	555,06	26,67	586,74	51,90	1 141,80
v.č.1	RTG-D	Změna osvětlení v místosti skiagratu (1.08)		-4 628,99						
v.č.1	RTG-D	z důvodu umístění VZT jednotky		-4 628,99						
v.č.1	RTG-D	A-LED 1x46W IP20 DALI	ks	-2,00	-8 136,90	-16 273,81	-3 938,00	-7 876,00	12 074,90	-24 149,81
v.č.1	RTG-D	A-1-ED - nástěnná varianta DALI	ks	2,00	9 499,00	18 998,00	265,00	530,00	9 764,00	19 528,00
v.č.1	RTG-D	N3-LED 1x3W IP20-INVENTER-3H	ks	1,00	2 910,35	2 910,35	2 940,00	-2 940,00	5 850,35	-5 850,35
v.č.1	RTG-D	N-LED 1x3W IP20-INVENTER-PIKT	ks	1,00	2 903,17	2 903,17	2 940,00	2 940,00	5 843,17	5 843,17
v.č.1	RTG-D	Odpočet signalizace jednotlivých okruhu v rozvaděči HR.1.63		-5 546,00						
v.č.1	RTG-D	Úprava rozvaděče	kpl	-1,00	5 546,00	5 546,00	0,00	0,00	5 546,00	-5 546,00
v.č.1	RTG-D	Odpočet tlačítka central stop		-2 649,98						
v.č.1	RTG-D	Tlačítkový ovladač s aretací pod sklem TOTAL STOP	ks	-1,00	-2 407,69	-2 407,69	242,28	-242,28	2 649,98	-2 649,98
v.č.1	RTG-D	Nový přívod pro server		5 787,99						
v.č.1	RTG-D	kabely (1-CXKH-R) 3x2.5 mm2 pevné	m	30,00	32,12	963,60	29,64	989,10	61,76	1 952,70
v.č.1	RTG-D	VODIC PRO POSPOJOVANI 6- Zluzozeleny pevné	m	30,00	40,65	1 219,35	25,19	755,74	65,84	1 975,29
v.č.1	RTG-D	Doplnění rozvaděče o jeden vývod	kpl	1,00	1 300,00	1 300,00	660,00	660,00	1 960,00	1 960,00
v.č.1	RTG-D	Změna 1/ks svítidla A v místosti skiagratu (1.08) za přísazenou variantu		876,70						
v.č.1	RTG-D	A-LED 1x46W IP20 DALI	ks	-1,00	-8 136,90	-8 136,90	-3 938,00	-3 938,00	12 074,90	-12 074,90
v.č.1	RTG-D	A-LED 1x46W IP20 DALI přísazené	ks	1,00	12 686,33	12 686,33	265,28	265,28	12 951,60	12 951,60
v.č.1	RTG-D	Doplnění vývodu pro displej vyvolávacího systému		1 884,90						
v.č.1	RTG-D	kabely (1-CXKH-R) 3x1.5 mm2 pevné	m	17,00	25,23	428,91	26,67	453,39	51,90	882,30
v.č.1	RTG-D	zásuvka jednoduchá 230V/16A	ks	1,00	847,75	847,75	154,85	154,85	1 002,60	1 002,60
v.č.1	RTG-D	Souhlasné stanovisko TIČR		14 000,00						
v.č.1	RTG-D	Inspektor TIČR	kpl	1,00	0,00	0,00	14 000,00	14 000,00	14 000,00	14 000,00
v.č.1	RTG-D	Výstražná návěští (lékařská technologie)		16 308,77						
v.č.1	RTG-D	Návěští "NEVSTUPOVAT" (jeden okruh)	ks	1,00	2 193,75	2 193,75	375,00	375,00	2 568,75	2 568,75
v.č.1	RTG-D	Návěští "KONTROLOVANE PASMU - NEVSTUPOVAT"	ks	2,00	4 218,75	8 437,50	375,00	750,00	4 593,75	9 187,50
v.č.1	RTG-D	Relé do instalační krabice	ks	2,00	568,75	1 137,50	187,50	375,00	756,25	1 512,50
v.č.1	RTG-D	Rozbočné krabice dle použití	ks	3,00	126,05	378,15	148,55	445,66	274,61	823,82
v.č.1	RTG-D	zásuvka IP44 230V/16A	ks	3,00	128,13	384,38	110,61	331,83	238,73	716,20
v.č.1	RTG-D	Zapojení koordinace s dodavatelem rentgenu	kpl	1,00	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00
v.č.1	RTG-D	RTG-D - CELKEM		41 716,67						

POLOŽKOVÝ ROZPOČET									
Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem	
	VÍCEPRÁCE - Oblastní nemocnice Náchod, a.s.								
	-Digitalizace RTG pracovišť								
	Výměna vzduchu v převlékárně								
	Potrubní ventilátor DN 125	ks	2,00	3980,56	7961,11	1433,00	2866,01	10827,12	
	Talíř ventil.odvodní lakovaný d125,provedení RAL 9010,	ks	5,00	173,26	866,28	62,38	311,88	1178,16	
	Hlukově izolovaná ohebná hadice do d125,vč.montážního,závěsového,a těsnícího materiálu	bm	6,00	103,96	623,74	37,43	224,57	848,30	
	Potrubí SPIRO do d125 vč.tvarovek montážního,závěsového,spojovacího a těsnícího materiálu	bm	2,00	204,24	408,48	73,52	147,05	555,53	
	Výměna vzduchu v převlékárně - celkem bez DPH				9 859,61		3 549,50	13 409,11 Kč	

	Odtah vzduchu na WC								
	Potrubní ventilátor DN 125	ks	1,00	3980,56	3980,56	1433,00	1433,00	5413,56	
	Zpětná klapka těsná	ks	1,00	815,86	815,86	293,71	293,71	1109,57	
	Talíř ventil.odvodní lakovaný d100,provedení RAL 9010	ks	6,00	138,60	831,60	49,90	299,38	1130,98	
	Potrubí SPIRO do d125 vč.tvarovek montážního,závěsového,spojovacího	bm	4,00	204,24	816,96	73,52	294,10	1111,06	
	Potrubí SPIRO do d100 vč.tvarovek montážního,závěsového,spojovacího	bm	2,00	154,56	309,12	55,64	111,29	420,41	
	Hlukově izolovaná ohebná hadice do d100,vč.montážního,závěsového,	bm	4,00	82,96	331,82	29,87	119,47	451,30	
	Odtah vzduchu na WC - celkem bez DPH				7085,92		2550,95	9 636,86 Kč	

	Ostatní náklady								
	Závěsy, těsnící a spojovací mat., závěsový materiál	k.pl	1,00	3036,00	3036,00	0,00	0,00	3036,00	
	Doprava materiálu a osob	k.pl	1,00	4320,00	4320,00	0,00	0,00	4320,00	

	Ostatní náklady - celkem bez DPH								7 356,00	0,00	7 356,00 Kč
	VÍCEPRÁCE - Oblastní nemocnice Náchod, a.s. -Digitalizace RTG pracovišť - celkem bez DPH								24 301,52	6 100,45	30 401,98 Kč

ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

budova A - UTZ

ZL4

Stavba:	Oblastní nemocnice Náchod a.s. - stavební úpravy budova A?B?D - ZD/17/430			
Objekt:	ON Náchod			
Vydal:	CE-ING s.r.o.,	Jan Čejchan		
Odesláno / předáno (komu):	ERV s.r.o.	ing. Tomáš Pazdera - TDI		
Odesláno / předáno (způsob):	poštou	e-mailem	osobně	Datum:
			 	
Přílohy / počet listů				

1) Zdůvodnění a popis změny: STAVEBNÍ ÚPRAVY v průběhu výstavby

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek) - odstavec 4 - změny které nemění celkovou povahu veřejné zakázky

Důvodem změny jsou úpravy stavebních prací v průběhu výstavby díla na základě vzniklých důsledků rekonstrukce, jedná se o tyto změny:

- 1 Na základě zjištění stávajícího stavu části příčky a její neukotvení do stropu a vybourání nových vstupních otvorů z čekárny do ordinací - respektivě nových boxů bylo rozhodnuto o vybourání části příčky u těchto otvorů. Zde bude nahrazena vybouraná příčka - příčkou z SDK konstrukce včetně osazení zárubní.
- 2 na základě posouzení stávajícího podhledu v čekárně a využití kazet z podhledů v bývalých ordinacích bylo rozhodnuto pouze o demontáži z důvodů rekonstrukce prostor a jeho zpětné montáži. Z tohoto důvodu dochází k vypuštění nového kazetového podhledu v čekárně.
- 3 na základě podmínek ke kolaudačnímu řízení musel GD objednat technickou inspekci České republiky ke schválení možnosti užívání prostor pro dané účely - podmínka ke kolaudaci
- 4 na základě požadavku provozovatele a podmínek UTZ ordinací se doplňují - respektivě upravují drobně koncové prvky na silnoproudých vypínačích - samostatné jištění lednice a úprava vypínačů žaluzií - stávající. Dále se doplňují nové přívody na základě výměny FANCOILŮ
- 5 Na základě zhodnocení a již instalovaných hodin u recepce - vstup do objektu - stejné patro - bylo rozhodnuto o vypuštění digitální internetových hodinách
- 6 Na základě požadavku provozovatel a IT oddělení bylo rozhodnuto o změně switch portů z důvodů komunikace se stávajícím systémem a možnosti napájení těchto portů přes strukturovanou kabeláž včetně změn trasy.

2) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE

3) Náklady:

Cena méněprací bez DPH:	-164 973,10 Kč
Cena víceprací bez DPH:	177 829,39 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH:	12 856,29 Kč
Absolutní hodnota změny bez DPH:	342 802,49 Kč

4) Vliv na termín dostavby: NE

5) Schválil:

za objednatele:	za TDS:	za GP:	za uživatele:	za zhotovitele:
Kutík Jiří, DiS.	ing. Tomáš Pazdera	ing. Slánský Jiří	ONN - Bůžek Miroslav	Jan Čejchan

6) Změnový list převzal k realizaci:

Jméno: // ejchan Jan
 Datum: _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oblastní nemocnice Náchod - Digitalizace pracovišť

Objekt: 04 UTZ - Objekt A

Místo: Náchod
Zadavatel: Královohradecký kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Datum: 19. 2. 2019
Projektant: JIKA-CZ s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan Jan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		12 856,29
HSV - Práce a dodávky HSV		6 690,14
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 018,30
997 - Přesun sutě		5 671,84
PSV - Práce a dodávky PSV		6 166,15
741 - Elektroinstalace - silnoproud		41 716,67
742 - Elektroinstalace - slaboproud		-10 096,89
763 - Konstrukce suché výstavby		-25 453,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oblastní nemocnice Náchod - Digitalizace pracovišť

Objekt:

04 UTZ - Objekt A

Místo: Náchod

Datum: 19. 2. 2019

Zadavatel: Královehradecký kraj

Projektant: JIKA-CZ s.r.o.

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Zpracovatel: Čejchan Jan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							12 856,29	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 690,14	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 018,30	
3	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC II do 150 mm	m2	9,054	112,47	1 018,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		příčka mezi chodba čekárna a novými boxy					
	VV		původní výměra					
	VV		-0,9*1,97*2		-3,546			
	VV		nová výměra					
	VV		1,8*2*3,5		12,600			
	VV		Součet		9,054			
D		997	Přesun sutě				5 671,84	
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,363	625,60	1 478,29	CS ÚRS 2018 01
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	44,100	9,27	408,81	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,205*20		44,100			
6	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,363	346,15	817,95	CS ÚRS 2018 01
7	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	2,263	1 311,00	2 966,79	CS ÚRS 2018 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				6 166,15	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				41 716,67	
1	K	741.R01	Elektroinstalace - objekt D - viz podrobný rozpočet	kpl	1,000	41 716,67	41 716,67	
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				-10 096,89	
2	K	742.R01	Slaboproudé rozvody - koncové prvky - viz samostatný rozpočet	m	-1,000	10 096,89	-10 096,89	
D		763	Konstrukce suché výstavby				-25 453,63	
8	K	763111414	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 TI 75 mm EI 60 Rw 53 dB	m2	5,720	1 219,00	6 972,68	CS ÚRS 2018 01
	VV		příčka po vybourání příčky mezi čekárnou a boxy					
	VV		1,8*1,8*3-4		5,720			
10	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm chodba pouze montáž - využít stávající systé, demontovaný původní podhled a zpětná montáž - chodba - část	m2	68,500	384,10	26 310,85	CS ÚRS 2018 01
	VV		část					
	VV		68,5		68,500			
	VV		Součet		68,500			
9	K	763135201	Dodávka a montáž SDK lamelového podhledu samonosného polozapuštěného š lamel do 2400 mm (chodbový systém)	m2	-109,370	537,05	-58 737,16	CS ÚRS 2018 01

Oblastní nemocnice Náchod a.s. - Digitalizace RTG pracovišť
VÍCEPRÁCE Č.1

Objekt	Etapa	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
v.č.1	UTZ-A	UTZ-A								
		Odpočet signalizace jednotlivých okruhů v rozvaděči RMS210		-3 812,88						
v.č.1	UTZ-A	Úprava rozvaděče	kpl	-1,00	3 812,88	-3 812,88	0,00	0,00	3 812,88	3 812,88
v.č.1	UTZ-A	Odpočet tlačítka central stop		-2 402,40						
v.č.1	UTZ-A	Tlačítkový ovladač s aretací proti sklem TOTAL-STOP	ks	-1,00	2 229,35	-2 229,35	173,06	-173,06	2 402,40	-2 402,40
v.č.1	UTZ-A	Změna ovládání osvětlení v boxech		4 785,59						
		Vypínače, tlačítka - všeobecně 230V/10A raz1...7 IP20-								
v.č.1	UTZ-A	IP43	ks	-3,00	213,29	-639,87	104,10	-312,30	317,39	952,17
v.č.1	UTZ-A	Pohybové čidlo	ks	3,00	1 517,49	4 552,46	187,50	562,50	1 704,99	5 114,96
v.č.1	UTZ-A	kabely (1-CKKH-R) 3x1.5 mm2 pevné	m	12,00	25,23	302,76	26,67	320,04	51,90	622,80
v.č.1	UTZ-A	Nové samostatné vývody pro fancoily		4 688,50						
v.č.1	UTZ-A	kabely (1-CKKH-R) 3x1.5 mm2 pevné	m	15,00	25,23	378,45	26,67	400,05	51,90	778,50
v.č.1	UTZ-A	Doplnění rozvaděče o dva vývody	kpl	1,00	3 250,00	3 250,00	660,00	660,00	3 910,00	3 910,00
v.č.1	UTZ-A	Ukončení přívodů pro hodiny (jednotný čas)		823,80						
v.č.1	UTZ-A	Rozbočné krabice dle použití	ks	3,00	126,05	378,15	148,55	445,65	274,60	823,80
v.č.1	UTZ-A	Samostatný zálohovaný přívod pro lednici		4 940,54						
v.č.1	UTZ-A	kabely (1-CKKH-R) 3x2.5 mm2 pevné	m	43,00	32,12	1 381,16	29,64	1 274,38	61,76	2 655,54
v.č.1	UTZ-A	Doplnění rozvaděče o jeden vývod	kpl	1,00	1 625,00	1 625,00	660,00	660,00	2 285,00	2 285,00
v.č.1	UTZ-A	Výměna stávajících žaluziových tlačítek		1 530,63						
v.č.1	UTZ-A	žaluziové tlačítko	ks	4,00	289,71	1 158,85	92,95	371,78	382,66	1 530,63
v.č.1	UTZ-A	Souhlasné stanovisko TIČR		10 000,00						
v.č.1	UTZ-A	Inspektor TIČR	kpl	1,00	0,00	0,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00
v.č.1	UTZ-A	UTZ-A - CELKEM		20 553,79						
		CELKEM VÍCEPRÁCE C.1 (KČ BEZ DPH)							vše	20 553,79

ROZPOČET - FAKTURACE

Stavba:

Oblastní nemocnice Náchod a.s. – stavební úpravy budov A, B, D - ZD/17/430

Objekt:

UTZ - 05a - elektroinstalace slaboproud koncové prvky

Název	Mj	Počet	materiál	Materiál celkem	montáž	montáž celkem	cena	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Dodávky								-10 096,89
STRUKTUROVANA KABELAŽ								
AKTIVNI PRVKY								
Switch Managed - 48 x 10/100/1000T(RJ-45), 4xSFP, Stackable	ks	-1,00	33 897,60	-33 897,60		0,00	33 897,60	-33 897,60
Switch HP 5130 PoE+4SFP - 48 x (JG937A)	ks	1,00	55 500,00	55 500,00	1 850,00	2 640,00	57 350,00	57 350,00
Switch HP HP 5130 24P 4x SFP+ (JG932A)	ks	1,00	28 540,00	28 540,00		1 560,00	28 540,00	28 540,00
PROPOJOVACI KABELY								
HP X240 10G SFP+ SFP+ 1,2m DAC Cable	ks	1,00	3 081,60	3 081,60		0,00	3 081,60	3 081,60
JEDNOTNÝ ČAS								
PODRUŽNE HODINY OBOUSTRANNE INTERIEROVÉ								
Dvoustranné šestimístné interierové hodiny, Ethernet verze, synchronizace protokolem NTP, 7 segmentový LED displej, výška hodinových a minutových číslic 57 mm, sekundových 38 mm, čitelnost na vzdálenost 25 m, číslice červené, dvoustranné provedení, závěsná montáž, rám hodin z nerezové oceli	ks	-1,00	57 330,09	-57 330,09	0,00	0,00	57 330,09	-57 330,09
MONTÁŽNÍ PRÁCE								
Hodin	ks	-1,00	0,00	0,00	2 613,60	-2 613,60	2 613,60	-2 613,60
ZÁVĚR OŽIVĚNÍ A FUNKČNÍ ODZK.								
Systému jednotného času	ks	-1,00	0,00	0,00	5 227,20	-5 227,20	5 227,20	-5 227,20

ZMĚNOVÝ LIST Č. 5

budova E - ředitelství

ZL5

Stavba:	Oblastní nemocnice Náchod a.s. - stavební úpravy budova A?B?D - ZD/17/430			
Objekt:	ON Náchod			
Vydal:	CE-ING s.r.o.,	Jan Čejchan		
Odesláno / předáno (komu):	ERV s.r.o.	ing. Tomáš Pazdera - TDI		
Odesláno / předáno (způsob):	poštou	e-mailem	osobně	Datum:
Přílohy / počet listů				

1) Zdůvodnění a popis změny: STAVEBNÍ ÚPRAVY v průběhu výstavby

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek) - odstavec 4 - změny které nemění celkovou povahu veřejné zakázky

Důvodem změny jsou úpravy stavebních prací v průběhu výstavby díla na základě vzniklých důsledků rekonstrukce, a změn rozvržení prostor. Jedná se o tyto úpravy:

- 1 vypuštění úpravy odvětrání - respektivě zásahu do okna
- 2 Na základě zjištění litého teraca po demontáži lepeného PVC v prostorách WC bylo rozhodnuto, že st.teraco se pouze přebrousí a ponechá ve stávajícím provedení. Tudiž dojde k úspoře na dlažbě a obkladech, jelikož se nebudou provádět po celém obvodu předsíně u WC
- 3 Na základě úpravy rozmístění kanceláře ředitelny a sekretariátu došlo k doplnění elektroinstalace dle požadavků provozovatele. Jedná se o zásuvky a světelný rozvod
- 4 Na základě úpravy rozmístění kanceláře ředitelny, sekretariátu, kanceláře náměstka pro lékařskou péči a na základě rozhodnutí investora a provozovatele o využití těchto prostor jako provizorní kanceláře ředitelství po dobu výstavby velké nemocnice byli tyto prostory včetně prostor chodeb doplněny o slaboproudé rozvody - strukturovanou kabeláž včetně koncových prvků
- 5 Doplnění podlahové krytina do vstupních prostor - chodba, kancelář náměstka pro lékařskou péči
- 6 Nátěr dveřních křídel a zárubní do prostor WC

2) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE**3) Náklady:**

Cena méněprací bez DPH:	-34 950,00 Kč
Cena víceprací bez DPH:	132 553,58 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH:	97 603,58 Kč
Absolutní hodnota změny bez DPH:	167 503,58 Kč

4) Vliv na termín dostavby: NE**5) Schválil:**

za objednatele:	za TDS:	za GP:	za uživatele:	za zhotovitele:
Kutík Jiří, DiS.	ing. Tomáš Pazdera	ing. Slánský Jiří	ONN - Bůžek Miroslav	Jan Čejchan

6) Změnový list převzal k realizaci:

Jméno: /

Datum:

Čejchan Jan

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oblastní nemocnice Náchod - Digitalizace pracovišť

Objekt:

05 Ředitelství - Objekt E

Místo: Náchod

Datum: 19. 2. 2019

Zadavatel: Královehradecký kraj

Projektant: JIKA-CZ s.r.o.

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Zpracovatel: Čejchan Jan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	97 603,58
HSV - Práce a dodávky HSV	-34 950,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-34 950,00
PSV - Práce a dodávky PSV	132 553,58
742 - Elektroinstalace - slaboproud	60 609,91
763 - Konstrukce suché výstavby	3 550,34
766 - Konstrukce truhlářské	3 035,50
776 - Podlahy povlakové	58 503,91
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 581,92
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 272,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oblastní nemocnice Náchod - Digitalizace pracovišť

Objekt:

05 Ředitelství - Objekt E

Místo: Náchod

Datum: 19. 2. 2019

Zadavatel: Královéhradecký kraj

Projektant: JIKA-CZ s.r.o.

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Zpracovatel: Čejchan Jan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							97 603,58	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-34 950,00	
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				-34 950,00	
1	K	311.R01 E	méně práce budova E z původního rozpočtu	m	-1,000	34 950,00	-34 950,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				132 553,58	
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				60 609,91	
13	K	742.E03	Slaboproudé rozvody IT, silnoproudé doplnění dle pož.investora - viz samostatný rozpočet	soubor	1,000	60 609,91	60 609,91	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				3 550,34	
8	K	763111311	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xA 12,5 TI 50 mm EI 30 Rw 41 dB	m2	3,000	702,90	2 108,70	CS ÚRS 2018 01
	vv		urs 0,99					
	vv		příčka mezi sekretariátem a IT oddělením					
	vv		1,5*2		3,000			
9	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	629,64	629,64	CS ÚRS 2018 01
	vv		urs 0,99					
	vv		1		1,000			
10	M	55331512	zárubeň ocelová pro sádkokarton 75 800 L/P	kus	1,000	812,00	812,00	CS ÚRS 2018 01
	D	766	Konstrukce truhlářské				3 035,50	
11	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	681,95	681,95	CS ÚRS 2018 01
12	M	61160192	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 80x197 cm	kus	1,000	2 210,00	2 210,00	CS ÚRS 2018 01
7	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	1,000	143,55	143,55	CS ÚRS 2018 01
	vv		urs 0,99					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
	D	776	Podlahy povlakové				58 503,91	
15	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	7,000	28,98	202,86	CS ÚRS 2018 01
16	K	776111311	Vysáti podkladu povlakových podlah	m2	7,000	12,31	86,17	CS ÚRS 2018 01
14	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	7,000	50,49	353,43	CS ÚRS 2018 01
	vv		wc muži a wc ženy + předsíň					
	vv		7		7,000			
	vv		Součet		7,000			
2	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	69,000	134,64	9 290,16	CS ÚRS 2018 01
	vv		urs 0,99					
	vv		ředitelna, sekretariát, chodba					
	vv		8*3+6*7,5		69,000			
	vv		Součet		69,000			
3	M	69751014	koberec zátěžový šíře 4 m	m2	91,410	429,00	39 214,89	CS ÚRS 2018 01
	vv		plocha					
	vv		75,9		75,900			
	vv		sokl					
	vv		72*0,1		7,200			
	vv		Součet		83,100			
	vv		83,1*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		91,410			
4	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	72,000	129,95	9 356,40	CS ÚRS 2018 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				2 581,92	
6	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	16,000	161,37	2 581,92	CS ÚRS 2018 01
	vv		dveřní křídla stávající					
	vv		(1*2)*4		16,000			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				4 272,00	
5	K	784.E01	malba - bílá klasik 2x dle rozpočtu budovy E	m2	48,000	89,00	4 272,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		WC muži, WC ženy, předsíňky					
	vv		12+11+13+12		48,000			
	vv		Součet		48,000			

Úpravy na objektu E

méně práce

- 34 950,00 Kč

KANCELÁŘ						
9	větrání - úprava okna včetně prostupu 115 mm	ks	-3	1950	-	5 850,00 Kč
WC						
17	demontáž obkladu vč. úpravy stěny	m2	-8	350	-	2 800,00 Kč
18	obklad D+M (určí INV)	m2	-8	850	-	6 800,00 Kč
19	dímtž dlažby	m2	-15	150	-	2 250,00 Kč
20	dlažba D+M (určí INV) vč. izolace	m2	-15	1150	-	17 250,00 Kč

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Oblastní nemocnice Náchod a.s. - stavební úpravy budov A, B, D - ZD/17/430

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)	14 368 133,49 Kč bez DPH		
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?	NE		
Druh veřejné zakázky	stavební práce		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 1 179 970,17 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 522 349,38 Kč bez DPH		
		Dodatek č. 2	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)	+ 1 179 970,17 Kč bez DPH	POSOUZENÍ: Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
Součet všech méněprací (k odst. 4)	- 522 349,38 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	1 702 319,55 Kč bez DPH		
a) $(Změna\ ZzS) \leq (\text{limit nadlimitní VZ})$	1 702 320 Kč ≤ 149 224 000 Kč		
b) $(Změna\ ZzS / \text{Smluvní cena}) \leq 15\%$	11,85 % ≤ 15,00 %		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	14 368 133,49 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ: Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
Součet všech méněprací (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH		
c) $(Změna\ ZzS / \text{Smluvní cena}) \leq 50\%$	0,00 % ≤ 50,00 %		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	14 368 133,49 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ: Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH		
c) $(Změna\ ZzS / \text{Smluvní cena}) \leq 50\%$	0,00 % ≤ 50,00 %		

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6		
Smluvní cena	14 368 133,49 Kč bez DPH	
(5) Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	
Všechny méněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	
(6) Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Všechny méněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací)	0,00 Kč bez DPH	Navýšení nepřekročí 30 %.
(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	0,00 % ≤ 30,00 %	

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7			
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU	
Číslo aktuálního dodatku	1
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 1 179 970,17 Kč bez DPH
Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)	- 522 349,38 Kč bez DPH
Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)	657 620,79 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ	
Původní smluvní cena (vstupní)	14 368 133,49 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1	15 025 754,28 Kč bez DPH
Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)	15 025 754,28 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Jméno a příjmení